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Codigo

Especificagéo

Realizado

Fixado

LDO

2020 2021

2022

2023

2024

Entidade: 3 - IPASEM PREVIDENCIA

3.0.00.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.01.00.00.00.00
3.1.90.03.00.00.00.00
3.1.90.05.00.00.00.00
3.1.90.05.00.01.00.00
3.1.90.11.00.00.00.00
3.1.90.13.00.00.00.00
3.1.90.16.00.00.00.00
3.1.90.46.00.00.00.00
3.1.90.91.00.00.00.00
3.1.90.92.00.00.00.00
3.1.90.94.00.00.00.00
3.1.91.00.00.00.00.00
3.1.91.13.00.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00.00
3.3.20.00.00.00.00.00
3.3.20.01.00.00.00.00
3.3.20.03.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00
3.3.90.08.00.00.00.00
3.3.90.14.00.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00.00
3.3.90.33.00.00.00.00
3.3.90.35.00.00.00.00
3.3.90.36.00.00.00.00
3.3.90.37.00.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00.00
3.3.90.40.00.00.00.00
3.3.90.46.00.00.00.00
3.3.90.47.00.00.00.00
3.3.90.49.00.00.00.00
3.3.90.86.00.00.00.00
3.3.90.92.00.00.00.00
3.3.90.93.00.00.00.00
3.3.91.00.00.00.00.00
3.3.91.39.00.00.00.00
4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00.00
4.4.90.30.00.00.00.00
4.4.90.39.00.00.00.00
4.4.90.40.00.00.00.00
4.4.90.51.00.00.00.00
4.4.90.52.00.00.00.00
4.4.90.61.00.00.00.00
4.4.90.92.00.00.00.00
9.0.00.00.00.00.00.00
9.9.00.00.00.00.00.00
9.9.99.00.00.00.00.00
9.9.99.99.00.00.00.00
9.9.99.99.99.00.00.00

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
Aposentadorias, Reserva Remunerada e Reformas
Pensodes
Outros Beneficios Previd do Servidor ou do Militar
Outros Beneficios Previdénciarios - Pessoal Ativo
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
OBRIGAGOES PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS PESSOAL CIVIL
AUXILIO-ALIMENTACAO
SENTENGCAS JUDICIAIS
Despesas de Exercicios Anteriores
INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS
APLICAGAO DIRETA DECORRENTE DE OPERAGAO ENTRE ORGA
CONTRIBUIGOES PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Transferéncias a Unido
Aposentadorias Reserva Remunerada e Reformas
Pensodes
APLICACOES DIRETAS
OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS DO SERVIDOR E DO M
Diarias - Civil
MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
Servigos de Consultoria
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA
LOCAGAO DE MAO-DE-OBRA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORM E COMUNICAGAO
AUXILIO-ALIMENTAGAO
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
Auxilio Transporte
COMPENSAGOES A REGIMES DE PREVIDENCIA
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
INDENIZAGOES E RESTITUICOES
APLICAGAO DIRETA DECORRENTE DE OPERAGAO ENTRE ORGA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA OPERA
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICACOES DIRETAS
MATERIAL DE CONSUMO
Outros Servigos de Terceiros Pessoa Juridica
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORM E COMUNICAGAO PJ
Obras e Instalagdes
Equipamentos e Material Permanete
AQUISIGAO DE IMOVEIS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
RESERVA DE CONTIGENCIA E RESERVA DO RPPS
RESERVA DE CONTIGENCIA E RESERVA DO RPPS
Reserva de Contigéncia e Reserva de RPPS
Reserva de Contigéncia e Reserva de RPPS
Reserva de Contigéncia e Reserva de RPPS

Total por entidade:

Entidade: 4 - IPASEM ASSISTENCIA

3.0.00.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.05.00.00.00.00
3.1.90.11.00.00.00.00
3.1.90.13.00.00.00.00
3.1.90.16.00.00.00.00
3.1.90.46.00.00.00.00
3.1.90.91.00.00.00.00
3.1.90.92.00.00.00.00
3.1.90.94.00.00.00.00
3.1.91.00.00.00.00.00
3.1.91.13.00.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00
3.3.90.08.00.00.00.00
3.3.90.14.00.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00.00
3.3.90.33.00.00.00.00
3.3.90.35.00.00.00.00
3.3.90.36.00.00.00.00
3.3.90.37.00.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00.00
3.3.90.40.00.00.00.00
3.3.90.46.00.00.00.00
3.3.90.47.00.00.00.00
3.3.90.49.00.00.00.00
3.3.90.92.00.00.00.00
3.3.90.93.00.00.00.00
3.3.91.00.00.00.00.00
3.3.91.39.00.00.00.00
4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
Outros Beneficios Previd do Servidor ou do Militar
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL
Obrigagdes Patronais
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS PESSOAL CIVIL
Auxilio Alimentagdo
SENTENGCAS JUDICIAIS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS
APLICAGAO DIRETA DECORRENTE DE OPERAGAO ENTRE ORGA
CONTRIBUIGOES PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS DO SERVIDOR E DO M
Diarias - Pessoal Civil
MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
SERVICOS DE CONSULTORIA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Locagéo de Mao-de-Obra
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORM E COMUNICAGAO
AUXILIO-ALIMENTAGAO
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
AUXILIO-TRANSPORTE
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
Indenizacoes e Restituicoes
APLICAGAO DIRETA DECORRENTE DE OPERAGAO ENTRE ORGA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA OPERA
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

24.597.585,25
23.856.718,62
23.773.327,34
20.832.540,34

26.459.591,31
25.288.392,36
25.220.111,35
21.954.618,28

2.469.676,40 2.789.942,19
583,44 615,24
583,44 0,00
444.247,05 455.363,55
4.853,23 4.796,82
0,00 0,00
14.863,85 14.538,31
6.068,76 0,00
494,27 236,96
0,00 0,00
83.391,28 68.281,01
83.391,28 68.281,01
740.866,63 1.171.198,95
198.847,27 500.000,00
198.847,27 500.000,00
0,00 0,00
542.019,36 671.198,95
0,00 0,00

0,00 0,00
5.766,97 2.284,38
0,00 0,00
21.601,15 46.164,35
8.702,40 14.685,03
0,00 0,00
81.183,79 85.988,36
18.618,29 22.380,26
0,00 0,00
406.146,76 499.696,57
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
639,20 2.692,70
639,20 2.692,70
639,20 2.692,70
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
639,20 2.692,70
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

24.598.224,45

26.462.284,01

6.582.357,17 9.809.425,85
528.407,45 519.295,72
430.405,78 441.606,52
0,00 0,00
389.433,93 392.895,00
19.770,31 19.739,91
0,00 0,00
16.488,91 14.504,67
3.951,36 14.466,94
761,27 0,00

0,00 0,00
98.001,67 77.689,20
98.001,67 77.689,20
6.053.949,72 9.290.130,13
6.053.949,72 9.290.130,13
0,00 0,00

0,00 0,00
260.195,51 228.637,12
0,00 0,00
165.925,91 197.257,65
87.820,46 123.866,45
0,00 0,00
5.373.446,81 8.617.013,15
8.957,41 6.599,57
0,00 0,00
110.415,08 116.651,19
0,00 105,00
47.188,54 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

722,25 5.308,90
722,25 5.308,90

32.578.327,27
29.638.012,29
29.582.130,38
26.046.226,64
3.058.383,07
0,00

0,00
439.399,22
5.924,75
0,00
13.193,79
19.001,95
0,96

0,00
55.881,91
55.881,91
2.940.314,98
0,00

0,00

0,00
1.169.576,38
698,60

0,00
6.069,89
0,00
18.828,70
9.000,00
0,00
106.261,59
28.401,21
0,00
500.316,39
0,00
500.000,00
0,00

0,00
1.770.738,60
1.770.738,60
38.306,86
38.306,86
38.306,86
0,00

0,00

0,00

0,00
38.306,86
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
32.616.634,13

12.275.459,31
550.312,15
465.928,79
0,00
424.593,20
22.621,66
1.217,59
16.821,31
663,27

11,76

0,00
84.383,36
84.383,36
11.725.147,16
10.839.777,80
0,00

0,00
273.185,44
0,00
233.454,11
96.426,00
0,00
10.056.647,79
10.619,80
0,00
135.000,00
0,00
34.444,66
0,00
885.369,36
885.369,36
35.278,90
35.278,90

35.333.000,00
31.305.500,00
31.205.500,00
27.200.000,00
3.300.000,00
0,00

0,00
590.000,00
30.000,00
5.000,00
20.000,00
50.000,00
500,00
10.000,00
100.000,00
100.000,00
4.027.500,00
0,00

0,00

0,00
1.517.000,00
16.000,00
2.000,00
91.000,00
3.000,00
50.000,00
36.000,00
2.000,00
161.000,00
85.000,00
0,00
550.000,00
2.000,00
500.000,00
4.000,00
15.000,00
2.510.500,00
2.510.500,00
792.600,00
792.600,00
792.600,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
685.600,00
100.000,00
1.000,00
3.000,00
13.252.000,00
13.252.000,00
13.252.000,00
13.252.000,00
0,00
49.377.600,00

11.070.500,00
687.100,00
597.100,00
0,00
490.000,00
25.000,00
2.000,00
25.000,00
50.000,00
100,00
5.000,00
90.000,00
90.000,00
10.383.400,00
9.133.400,00
5.000,00
2.000,00
313.400,00
2.000,00
279.300,00
222.200,00
2.000,00
8.120.200,00
20.000,00
0,00
110.000,00
1.000,00
50.300,00
6.000,00
1.250.000,00
1.250.000,00
51.900,00
51.900,00

44.184.400,00
39.711.000,00
39.611.000,00
35.000.000,00
3.800.000,00
0,00

0,00
600.000,00
40.000,00
10.000,00
0,00
150.000,00
1.000,00
10.000,00
100.000,00
100.000,00
4.473.400,00
0,00

0,00

0,00
1.673.400,00
11.000,00
2.000,00
81.100,00
3.000,00
50.000,00
205.100,00
2.000,00
261.100,00
100.000,00
35.000,00
600.000,00
2.000,00
300.000,00
6.100,00
15.000,00
2.800.000,00
2.800.000,00
737.600,00
737.600,00
737.600,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
624.400,00
105.100,00
1.000,00
4.100,00
12.148.000,00
12.148.000,00
12.148.000,00
12.148.000,00
0,00
57.070.000,00

12.339.000,00
745.400,00
645.400,00
0,00
555.000,00
30.000,00
5.000,00
0,00
50.000,00
400,00
5.000,00
100.000,00
100.000,00
11.593.600,00
10.193.600,00
4.400,00
2.000,00
510.200,00
2.000,00
300.000,00
125.200,00
1.400,00
8.970.200,00
25.000,00
30.000,00
115.000,00
1.000,00
101.200,00
6.000,00
1.400.000,00
1.400.000,00
61.000,00
61.000,00
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Demonstrativo da Evolugado da Despesa (conforme art. 22, lll da Lei n° 4.320/64)
Selegéo: Alteragdo em 01/01/2024 (C); Realizagao da despesa por: Empenho; Entidade = 3 - IPASEM PREVIDENCIA, 4 - IPASEM ASSISTENCIA

Realizado Fixado LDO
Codigo Especificagéo
2020 2021 2022 2023 2024
Entidade: 4 - IPASEM ASSISTENCIA
4.4.90.00.00.00.00.00 APLICACOES DIRETAS 722,25 5.308,90 35.278,90 51.900,00 61.000,00
4.4.90.30.00.00.00.00 Material de Consumo 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00
4.4.90.39.00.00.00.00 Outros Servigos de Terceiros Pessoa Juridica 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00
4.4.90.40.00.00.00.00 Servigos de Tecn. da Informagdo e Comunicagdo PJ 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00
4.4.90.51.00.00.00.00 OBRAS E INSTALAGOES 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00
4.4.90.52.00.00.00.00 Equipamentos e Material Permanete 722,25 5.308,90 35.278,90 51.100,00 60.200,00
4.4.90.61.00.00.00.00 AQUISIGAO DE IMOVEIS 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00
4.4.90.92.00.00.00.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00
9.0.00.00.00.00.00.00 RESERVA DE CONTIGENCIA E RESERVA DO RPPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.9.00.00.00.00.00.00 RESERVA DE CONTIGENCIA E RESERVA DO RPPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.9.99.00.00.00.00.00 Reserva de Contigéncia e Reserva de RPPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.9.99.99.00.00.00.00 Reserva de Contigéncia e Reserva de RPPS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total por entidade: 6.583.079,42 9.814.734,75 12.310.738,21 11.122.400,00 12.400.000,00

ILONE MARIA  ssietoms douisr LUCIANG LIBORIO | Attt Total geral: 31.181.303,87 36.277.018,76 44.927.372,34 60.500.000,00 69.470.000,00

ZIMMERMANN:  ZIMMERMANN:50830104020 BAPTISTA ORSI44034920025

50830104020  osen 01002 ORSI:44034920025 ooy 20730925 160218

ILONE MARIA ZIMMERMANN LUCIANO LIBORIO BAPTISTA ORSI

Contadora CRC/RS n° 053231/0-9 Prefeito Municipal



		2023-09-25T16:02:03-0300
	ILONE MARIA ZIMMERMANN:50830104020


		2023-09-25T16:02:18-0300
	LUCIANO LIBORIO BAPTISTA ORSI:44034920025




